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Kategorija: Kvacila

Lamela kvacila KAWE
2940N KW

Sifra proizvoda: IC-F7366B
Cena: 46492.46 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Torsion damper (diameter: 348mm, number of teeth: 14 pcs 40) fits: CASE IH 120 2WD, 120 4WD,
130 2WD, 130 4WD, 140 2WD, 140 4WD, 155 2WD, 155 4WD, 175 2WD, 175 4WD, 190 2WD, 190
4WD, 115, 125, 130

Dimenzija: 348.0 mm | Broj zuba: 14.0 kom | Ise¢en profil: 40 | Sifra proizvoda: IC-F7366B

OE Sifre
2940N ARTNR_Z_TCD
3435082 05 LUK
3435082 07 LUK
370 0032 10 LUK
1866 600 022 SACHS
47127097 CASE
47126391 CASE
87302871 CASE
87542609 CASE
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Deklaracija

Model: Lamela kvacila KAWE 2940N KW IC-F7366B
Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 2940N KW

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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